
年末年始休業のご案内 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、下記の通り年末年始の休業をさせていただきます。 

期間中、何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご了承賜りますよ

うお願い申し上げます。 

敬具 

                 

 

記 

休業日：2016 年 12 月 29 日（木） ～ 2017 年１月 3 日（火） 

※ 1/4（水）～は通常の営業となります。 

 
12/28 12/29 12/30 12/31 1/1 1/2 1/3 1/4 

（水） （木） （金） （土） （日） （月） （火） （水） 

○ 休 休 休 休 休 休 ○ 

○ 通常営業 9：00～17：30   休 年末年始の為お休みとなります。 

 

年内にお届けが出来る最終ご注文日：2016年 12月 19日（月） 

19日以降ですと、年内お届けが難しい商品もございますので、ご注意ください。 

※年末はお電話が大変混み合いますため、恐れ入りますがなるべくお早めにご

注文頂きます様、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 
 
 

平成 28年 11月吉日 

 

                      埼玉県坂戸市薬師町 34-3 

フリーダイヤル 0120-682-382 


